



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

HOMOLOGAÇÃO

LUIZ FORTUCE Prefeito Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, **HOMOLOGA** o processo licitatório, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017, tendo como vencedoras, dos respectivos itens e valores, as Empresas abaixo relacionadas para fornecimento dos Móveis e/ou Eletrodomésticos para uso da Casa Lar, do Fundo Municipal de Assistência Social, do Município de Mirai, abaixo relacionados, constantes dos respectivos itens, e respectivos valores:

ROMOALDO ASSIS DE ALMEIDA & CIA LTDA - CNPJ nº 07.171.114/0001-43

Itens Vencedores:

Item	Quant.	Unid:	Descrição	Vl. Unit:	Vl. Total
01	02	Un	Cama Solteiro 1125x960x2050mm c/ Colchão D20	581,00	1.162,00
03	01	Un	Cômoda c/ Sapateira 1,02x1,10 x 0,44 c/ 4 gavetas 01 Porta	368,00	368,00
04	02	Un	Guarda Roupas 3 Portas de Correr, com 9 gavetas - 2,26x2,00x0,52m	1.025,00	2.050,00
05	02	Un	Puff 50 x 50cm de couroino	95,00	190,00
06	01	Un	Criado 0,65 x 0,43 x 0,34 c/ 2 gavetas e tampo em mdp	138,00	138,00
07	01	Un	Jogo de Sofá 2 e 3 lugares de couroino	796,00	796,00
08	01	Un	Rack / painel recomendado para TV de até 42"	343,00	343,00
10	01	Un	Mesa estudo 760x900x450mm	173,00	173,00
11	01	Un	Cadeira c/ 4 pés de ferro, almofadada e de tecido	106,00	106,00
14	01	Un	Micro-ondas 211 branco 110v	626,00	626,00
VALOR TOTAL					5.952,00

VILSON DA SILVA BRUM - CNPJ nº 11.038.785/0001-08

Itens Vencedores:

Item	Quant.	Unid:	Descrição	Vl. Unit:	Vl. Total
02	01	Un	Colchão Box de Casal Ortopédico 40x138x188cm	690,00	690,00
09	01	Un	TV 32" LCD LED HD HDMI 1 USB	1.615,00	1.615,00
12	01	Un	DVD video usb karaoke bivolt	180,00	180,00
13	01	Un	Mini system 400w usb bluetooh biv	1.017,00	1.017,00
15	01	Un	Liquidificador bco/bg, 2 velocidades + pulsar 400w 110v	113,00	113,00
16	01	Un	Fruteira tubular 3 cestos, tampo de pedra p/ micro-ondas.	169,00	169,00
17	01	Un	Armário de cozinha 3 portas de Aço 1,20 x 0,30 x 0,55 c/ puxador.	288,00	288,00
18	03	Un	Ventilador de coluna 40cm 3 pás 3v 127v c/ regulagem de altura.	158,00	474,00
19	01	Un	Ferro de passar seco base alumínio 110v	51,80	51,80
20	01	Un	Tanquinho 2,7kg c/ timer preto 110v	374,00	374,00
VALOR TOTAL					4.971,80

VALOR TOTAL GERAL: R\$10.923,80(dez mil, novecentos e vinte e três reais e oitenta centavos)

Mirai (MG), 17 de março de 2017.

LUIZ FORTUCE
Prefeito de Mirai